manum meam quicquid habebat et quicquid de me te-

nebat in ecclesia de Sclives (65),tam in decimis quam in

oblationibus, pro centum marchis sterlinorum ; quod

ego concessi et confirmavi pro salute anime -mee et

parentum meorum, ut prefatus abbas et monachi ha-

beant et possideant ipsam ecclesiam libère et quiète

absque alicujus calumpnia per quinquennium continuum

et deinceps de anno in annum, donec ipse Rogerus, vel

hères ejus, persolvat abbati et monachis ecclesie An-

drensis centum marchas sterlinorum. Dies autem perso-
lutionis constitutus est in Pentecosten. Quod ne cui in

dubium veniat, scriptum hoc inde fieri jussi et sigillo
meo corroborari precepi. Huic concessioni et confirma-
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tioni interfuerunt Reinerus Morsel (ï), Radulfus Mares-

callus(z), Petrus Cokin(a), Lambertus penetirs(6), Wal-

terus de Staal-Huenouz (c), Walterus de Waben W, Wal-

terus de Walli (e), Willelmus de Scoilles (f), Willelmus

Dikedake (s) et multi alii. Actum est hoc anno Domini

M0. C°. LXXXIX0.

Imprimé pour la première-foisd'après la copie qui se trouve
dans les Mss de Dom Grenier, t. COLVIII, f" 165. Il y en a
une autre copie dans le t. CXCIV, f° 179. Toutes les deux
sont tirées du Chartrier de Samer, où elles étaient cedans
« une boette cotée n ' 1. 1. s Je ne saurais dire à quel titre
cette pièce, qui concerne l'abbaye d'Andres, se trouvait dans
le Chartrier de Samer ; mais, comme c'est une obligation, il
est possible qu'elle ait été transférée.

X.

CÉLESTIN III

Confirme les possessions de l'abbaye
en 1193.

Celestinus episcopus dilectisfiliis abbati et fratribus...

Pise postulatio voluntatis... Beati Pétri et nostra pro-
tectione suscipimus et presentis scripti privilegio com-

munimus.. locum ipsum W in quo monasterium situm

est, cum omnibus pertinenciis suis, prioratum Baille-

let (38)cum omnibus pertinenciis suis, ecclesiam de Valle

Hugonis (66),villam et ecclesiam de Hesdin (7) cum om-

nibus pertinenciis suis, villam de Landacre (67),villas et

ecclesias de Magnaville (32),de Sancto Martino (6S)et de

Veteri Monasterio (31) cum omnibus pertinenciis suis,

villam de Calica(10)j villam de Mintyf3), ecclesiam de

Coloniat9), de Boninghes (24),villam deFohen(8), eccle-

siam de Frencqt12),terras, décimas et hospitesquos ibidem

habetis, ecclesiam de Lacres( 27)et décimas, decimam de

Sequieres (693,decimam de Dalles(70), decimam de Bazin-

gehem(44), quas emistis ab Isaac milite (b), concedente

Basilia uxore sua cum heredibus suis, ecclesiam de